kegiatan yang telah tersusun dalam suatu proses interaksi peserta didik

dengan pendidik dan sumber belajar dalam suatu lingkungan belajar.

2. Kitab Akhlak Lil Banin

Kitab Akhlak Lil Banin merupakan kitab yang dikarang oleh Al-

Ustadz ‘Umar Bin Ahmad Baraja’ yang lahir di kampung Ampel

Maghfur, pada 10 Jumadil Akhir 1331H/17 Mei 1913 M. Kitab Akhlak

Kitab Akhlak Lil Banin merupakan salah satu kitab yang

membahas secara detail tentang akhlak yang harus dipunyai oleh

seseorang dan harus ditanamkan kepada anak sejak kecil, sejak masa

kanak-kanak. Pengarangnya adalah Al-Ustadz ‘Umar Bin Ahmad

Baraja’ yang lahir di kampung Ampel Maghfur, pada 10 Jumadil

Akhir 1331H/17 Mei 1913 M.

Meskipun sekarang zaman sudah modern, dan sudah tidak lagi

menggunakan referensi klasik, tetapi pendidikan akhlak yang terdapat

dalam kitab ini sangat cocok untuk diterapkan pada zaman sekarang

dan dijadikan sebagai referensi dalam melaksanakan program

pendidikan karakter.